Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Строитель

г.

О внесении изменений в состав Коллегиального органа,
осуществляющего оценку эффективности функционирования

антимонопольного комплаенса администрации
Яковлевского городского округа

Руководствуясь постановлением Губернатора Белгородской области
от 26 февраля 2019 г. № 8 «Об организации системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности
органов исполнительной власти Белгородской области», Уставом Яковлевского
городского округа, постановлением администрации Яковлевского городского
округа от 05 марта 2021 года № 113 «Об организации системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства
деятельности администрации Яковлевского городского округа» и в целях
функционирования антимонопольного законодательства в администрации
Яковлевского городского округа:

1. Внести изменения в состав Коллегиального органа, осуществляющего
оценку эффективности функционирования антимонопольного комплаенса
администрации Яковлевского городского округа, изложить его состав в новой
редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее распоряжение в разделе «Антимонопольный
комплаенс» на официальном сайте органов местного самоуправления
Яковлевского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации по экономическому и инвестиционному
развитию - начальника управления экономического развития Глотова Д.С.

Глава администрации
Яковлевского городского округа А.В. Чесноков

3

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Яковлевского городского округа
от « Л с > »  сЛ б& и*? 2021 года

№

СОСТАВ
Коллегиального органа, осуществляющего оценку эффективности
функционирования антимонопольного комплаенса администрации

Яковлевского городского округа

Глотов
Денис Сергеевич

заместитель главы администрации по
экономическому и инвестиционному развитию -
начальник управления экономического развития,
председатель Коллегиального органа

Селихов
Сергей Николаевич

председатель Корсовета профсоюзов
Яковлевского городского округа, заместитель
председателя Коллегиального органа (по
согласованию)

Члены Коллегиального органа:

Гусев
Максим Сергеевич

- первый заместитель главы администрации -
начальник управления правового регулирования,
имущественных и земельных отношений

Кривошеева
Яна Николаевна

- исполняющий обязанности заместителя главы
администрации -  руководителя аппарата главы
администрации

Твердохлебов
Денис Владимирович

заместитель главы администрации по
строительству, транспорту, ЖКХ и системам
жизнеобеспечения

Дахова
Татьяна Ивановна - заместитель главы администрации -  начальник

управления финансов и налоговой политики

4

Попов
Сергей Иванович

- заместитель главы администрации -  секретарь
Совета безопасности, начальник управления
безопасности

Липовченко
Алексей Петрович

- заместитель главы администрации по социальной
политике

Колесников
Юрий Николаевич

- индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

Клюев
Андрей Васильевич

- индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

Куртов
Сергей Васильевич

- индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

Авдеев
Леонид Михайлович

- индивидуальный предприниматель
(по согласованию)